АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 17.09.2021                                                                                               № 47

О начале  отопительного  сезона  2021-2022 гг.

     На основании распоряжения администрации  Купинского района № 431-р от 17.09.2021г. «О начале отопительного сезона  2021-2022гг.»,  в целях поддержания необходимой температуры на объектах социальной сферы и в жилых помещениях

1. Произвести пробный запуск котельных   с 17 сентября 2021года.

2.Начать отопительный сезон объектов социальной сферы с 20 сентября
2021 года

3. Начать отопительный  сезон жилищного фонда с 20 сентября 2021 года.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И.о.  директора  МУП ЖКХ   Степанцову О.В.

Глава  Стеклянского
сельсовета                                                                                  Е.В.Сасина